
２０２４年４月２２日 

各 位 

株式会社マリモコミュニティ 

代表取締役社長 岡崎洋輔 

 

株主および役員変更に関するお知らせ 

 

2024 年 4 月 22 日付で、弊社全株式の譲渡がなされたことにより、弊社は大和ライフ

ネクスト株式会社の完全子会社となりました。 

また、同日付の弊社株主総会におきまして新役員体制を決定いたしましたので、あわ

せてお知らせいたします。 

今後は、大和ライフネクスト株式会社のグループ会社として、同社が掲げる「LEAD 

NEXTYLE」をカタチにすべく、これまで以上のサービス提供価値の向上、業容拡大を

図って参りますので、お客様・お取引先様におかれましては、今までと変わらぬご愛顧

を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、弊社の事業、営業拠点、電話・FAX・電子メール等の連絡先、サービス、お客

様・お取引様との取引条件等の変更はございません。 

記 

役員一覧 

代 表 取 締 役 社 長   岡 崎 洋 輔  新任 

取 締 役   黒 岩 能 和  新任（非常勤） 

取 締 役   中 﨑 健 一  新任（非常勤） 

取 締 役   吉 田   徹   

執 行 役 員   黒 木 英 明    

執 行 役 員   山 﨑 哲 也   

監 査 役   金 澤 泰 伸  新任（非常勤） 

以 上 


